
FILLISTER HEAD SCREW KIT - BROWNELLS 5-40X1" SLOTTED
FILLISTER HEAD SCREWS 12 PACK

> > Tuotteet asesepille Pienet tavarat Metalliruuvit

Kaikki standardikierteet koot "0" - "12"

Tämän paketin avulla voit lopettaa etsimisen vaikeasti löydettävien ruuvien
osalta, joita myy vain muutamat erikoistuneet valmistustarvikkeiden toimittajat . . .
olemme tehneet etsimisen puolestasi. Saat juuri oikean ruuvin käden ulottuville,
kätevässä, erittäin täydellisessä paketissa . . . ja huomattavilla säästöillä.
Pakkaus sisältää 12 kappaletta 20 suosittua ruuvikokoa, jotka vaihtelevat No. 0
johdinmitasta No. 12 johdinmittaan, riittävän pitkiä moniin haastaviin työtehtäviin,
mutta ne voidaan myös katkaista ja sovittaa lyhyempiin pituuksiin tarpeen
mukaan. Ristipääruuvityyppi. Suosittelemme vahvasti, että ruuvit leikataan ja
muotoillaan, ja ne upotetaan OXPHO-BLUE:hen, jotta ne saavat sinisen värin ja
estävät ruostumista, mikä muuten voisi pilata hienon työn.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 5-40X1" SLOTTED FILLISTER HEAD SCREWS 12 PACK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080050540
Valm.nro: FILMS540-1BO
Koko: Fillister Head Screws
Määrä: 12
Toimituksen paino: 0.018kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806012233

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Pienet-tavarat
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Pienet-tavarat/Metalliruuvit
https://www.brownells.fi/FILLISTER-HEAD-SCREW-KIT-Size-5-40-x-1-BROWNELLS-Fillister-Head-Screws-080050540
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet Fillister Head Screw Kit sarjalle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Brownellsin Fillister Head Screw Kit sarjan. Tämä opas tarjoaa olennaista turvallisuustietoa ja
ohjeita tämän tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti varmistaaksesi oikean käsittelyn ja käytön.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain siihen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Tarkista aina tuote näkyvien vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla takaisinvetotiedoista EU:n Safety Gate alustalla.
Noudata kaikkia paikallisia sääntöjä tuotteen käytön ja hävittämisen suhteen.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten käsineitä ja suojalaseja, ruuvien
käsittelyssä.
Vältä ruuvien käyttöä, jotka osoittavat ruostetta tai vaurioita.
Varmista, että työalue on puhdas ja vaaratonta ennen projektin aloittamista.
Älä ylitä ruuvien suositeltua kuormituskapasiteettia estääksesi vaurioita käytön aikana.
Leikkaa ruuvit aina oikeilla työkaluilla vammojen välttämiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien ruuvimeisseli, joka on yhteensopiva slotted head
screws ruuvien kanssa, leikkaustyökalut ja OXPHOBLUE ruosteenestoon.
Varmista, että työalue on hyvin valaistu ja järjestetty.

Oikean Ruuvin Valinta:

Valitse projektiisi sopiva ruuvikoko sarjasta.
Tarkista kokoerittelyt: No. 0 johdinmitasta No. 12 johdinmittaan. Saatavilla olevat pituudet: ½"
(12.7mm), ¾" (19.05mm), 7/8" (22.2mm) ja 1" (25.4mm).

Ruuvien Leikkaaminen:

Jos tarvitaan lyhyempää pituutta, käytä leikkaustyökaluja ruuvien lyhentämiseksi haluttuun kokoon.
Varmista, että leikkaus on puhdas terävien reunojen välttämiseksi.

Dippaaminen OXPHOBLUE:hen:

Leikkaamisen jälkeen upota ruuvit OXPHOBLUE:hen antaaksesi niille suojaavan sinisen värin ja
estääksesi ruostumista.
Anna ruuvien kuivua täysin ennen käyttöä.

Asennus:

Käytä sopivaa ruuvimeisseliä asentaaksesi ruuvit tukevasti.
Varmista, että ruuvit asennetaan suoraan, jotta vältetään materiaalin rikkoutuminen tai vaurioituminen.

Asennuksen Jälkeen:

Tarkista asennettujen ruuvien oikea istuvuus ja turvallisuus.
Siivoa työalue ja hävitä mahdolliset jätteet turvallisesti.



Hävittämisohjeet
Hävitä käyttämättömät tai vaurioituneet ruuvit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä ruuveja tavallisessa kotitalousjätteessä, jos ne katsotaan vaarallisiksi.
Tarkista paikalliset ohjeet metallituotteiden kierrätysmahdollisuuksista.

Lisätietojen Yhteystiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Fillister Head Screw Kit sarjasta, ota yhteyttä tuotteen pakkauksessa
ilmoitettuihin valmistajan yhteystietoihin tai vieraile valmistajan verkkosivustolla tukiresursseja varten.

Kiitos, että kiinnitit huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Nauti projektistasi Fillister Head Screw Kit sarjan avulla!
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